PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHAVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số       /LCT-THCS
	ChaVàl, ngày    tháng 5 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 05 / 2016
I) CÔNG TÁC TRỌNG TÂM:
      - Thi đua dạy và học lập thành tích chào mừng kỷ niệm 126 năm ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890—19/5/2016) và ngày bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kì 2016-2021;
      - Kiểm tra học kì II, xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 2015-2016, hoàn thiện hồ sơ tuyển sinh lớp 10, xét công nhận học sinh bán trú, tuyển sinh lớp 6
     - Giảng dạy hoàn thành chương trình năm học 2015-2016.

     - Hoàn thiện các loại hồ sơ báo cáo cuối năm.

     - Tổng kết năm học 2015 – 2016, bàn giao học sinh cho địa phương quản lí trong thời gian nghỉ hè.
     - Kiểm kê tài sản, TB-ĐDDH, Sách thời điểm 31/5/2016, niêm phong CSVC.
  II) LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	01-03/05
	Nghỉ bù lễ chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5
	Theo TB

	04-08/05
	Giảng dạy chương trình tuần 36, kiểm tra học kì II

	04-05/05
	Dạy bù thời khóa biểu các ngày nghỉ lễ (buổi chiều)
	Theo TKB

	05/05
	Dự hội nghị công tác tài chính tại UBND huyện

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại UBND xã Chaval
	HT, KT

PHT

	06/05
	Họp liên tịch
	Liên tịch

	06-07/05
	Tập huấn giáo dục kĩ năng sống tại Thạnh Mỹ

Kiểm tra học kì II (các môn trường ra đề)
	Theo KH

Theo lịch

	07/05
	Dạy bù TKB tuần 37
	Theo TKB

	08/05
	Họp hội đồng sư phạm (buổi sáng)
	CB, GV, NV

	09-15/05
	Giảng dạy chương trình tuần 37, hoàn thành chương trình năm học

	09/05
	Rút chế độ cho đội ngũ và học sinh tháng 05/2016
	KT, TQ

	09-11/05
	Kiểm tra học kì II (các môn Sở, phòng ra đề)
	Theo lịch

	12-13/05
	Tổ chức kiểm tra lại đối với học sinh chưa đạt chuẩn lên lớp

Họp xét hạnh kiểm học sinh các khối lớp
	Chuyên môn
CB, GV

	13/05
	Duyệt hồ sơ, học bạ khối lớp 9

Hoàn thành việc thu sách đối với giáo viên và học sinh

Họp PHHS khối lớp 9 (buổi chiều)
	BGH, GVCN

Thư viện

GVCN

	16/05
	Xét hoàn thành tốt nghiệp THCS

Họp PHHS các khối lớp 6, 7 ,8 (buổi chiều)
	Theo QĐ

GVCN

	17/05
	Các tổ đánh giá tổ viên, xét thi đua cuối năm học
	Các tổ

	18/05
	Tổng kết năm học 2015-2016
	Theo KH

	19/05
	Họp xét thi đua và hoàn thành hồ sơ đề nghị khen thưởng cuối năm học 2015-2016 nộp phòng GD&ĐT

Họp Đánh giá chuẩn HT, PHT, Góp ý BGH cuối năm
	Liên tịch

CB, GV, NV

	20/05
	Duyệt học bạ các khối lớp 6,7,8

Hoàn thành các loại báo cáo cuối năm nộp các cấp theo yêu cầu
	Theo lịch

Các bộ phận

	22/5
	Bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và HĐND các cấp nhiệm kì 2016-2021
	CB, GV, NV

	23-26/05
	Hoàn thành hồ sơ tuyển 10, hồ sơ xét duyệt học sinh bán trú
	Theo KH

	27/05
	Sinh hoạt Chi bộ Đảng
	Đảng viên

	30-31/05
	Hoàn thành công tác kiểm kê thời điểm 31/5
	Theo QĐ

	31/05
	Họp giao ban tại phòng GD&ĐT
	Theo GM

	*Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	         - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	         - Các bộ phận (để thực hiện);

	         - Lưu VT.

	Trần Quý